
TARIFS TTC

PRODUIT PRIX TTC

HYGIENE ET BEAUTE

Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel douche 30ml +set dentaire + 

peigne)

Fragonard - Gel douche Fleur d’oranger 250ml 

Fragonard - Gel douche Vetiver 250ml 

Fragonard - Gel douche homme Eau de Hongrie 250ml 

Fragonard - Lait corps Fleur d’oranger 250ml Fragonard - savon Fleurs d’oranger 140g

Fragonard - savon Lavande 140g 

Fragonard- shampoing VRAI 250 ml 

8,00 €

11,00 €

11,00 €

16,00 €

5,00 €

6,00 €

20,00 € 

CONFORT

Plaid 15.00 €

EQUIPEMENTS ET SERVICES

Bouquet de fleurs 50.00 €

Orchidée 50.00 €

Perte de clé / badge 10.00 €

MULTIMEDIA

Télévision (Accès bouquet TNT 28 chaînes) / jour 6.00 € 

WIFI 5,50 € 

RESTAURATION

Repas invité 16.00 €

SOINS DE CONFORT

Séance de massage LIWER KORCHIA Rosemay, numéro siren n°409 050 994 . 90,00  €


